*tau.* Nam vel idem significant ὥρχεομαι et χορεύω, Salto, Tripudio, vel parum a se differunt; alicubi enim copulata leguntur: ut ap. Herodian. (5, 7, 8.) Antoninus Heliogabalus Alexandrum ἐβούλετο τὰ ἑαυτοῦ παιδεύειν ἐπιτηδεύματα, ὥρχεισθαι τε καὶ χορεύειν. Itemque apud Aristophl. Pl. (761.) Ὁρχεισθε καὶ σκητάτε καὶ χορεύετε. Non multum certe a se differre patet itidem e Luciano de Salt. 12. Ἡ δὲ ὥρχησις, ἐφῆβων τε καὶ παρθένων παρ' ἔτρα χορεύντων, Adolescentium virginumque serie constat per manus reste ducta alternantium in chorea. Hoc igitur discriminis forsitan fuerit, quod τὸ χορεύειν erat Saltare s. Tripudiare cum cantu, ὥρχεισθai autem Rhythmice moveri etiam sine cantu. Herodian. 5, (5, 18.) de Antonino Heliogabalo, Γύναια τε ἐπιχώρια ἔχόρευε σὺν αὐτῷ περιθέοντα τοῖς βωμοῖς, κύμβαλα ἢ τύμπανα μετὰ χειρας φέροντα, (17.) Περὶ τε τοῖς βωμοῖς ἔχόρευεν ὑπὸ παντοδαποῖς ἥχοις ὄργανων. Itidemque aliquanto ante, Περὶ τε τοῖς βωμοῖς χορεύοντα νόμῳ βαρβάρων, ὑπὸ τε αὐλοῖς καὶ σύριξι, παντοδαπῶν τε ὄργανων ἥχω. At e Greg. Naz. Χορευόντας περὶ τὸ πρῶτον αἴτιον, pro Exultantes circa primam causam: possis etiam, Præ lœtitia choros ducentes circa primam causam. Isocr. Areop. Χορεύοντας ἐν χρυσοῖς ἵματοις. Plut. Lyc. (28.) Χορείας χορεύειν ἀγεννεῖς, Ignobilibus exerceri choreis. Plato, Χορείαν χορευον καλλίστην. Athen. 14. Τοὺς κάλλιστα χορεύοντας. Pass. etiam voce et signis. κεχόρευται dicitur pro Chori exerciti sunt, (si hoc particip. ita licet uti, ut dicuntur chori exerceri,) Chori agitati s. celebrati sunt, Tripudiatum est et saltatum. Aristoph. N. (fin.) Ἡγεισθὲντες κεχόρευται γάρ μετρίως τόγε τήμερον ἡμῖν. At γάμους ἔχόρευσαν ex Eur. (Iph. A. 1057.) affertur pro Choris nuptias celebrarunt; nuptiarum enim tempore totam fere urbem θαλαῖται τε χοροί τε Ἀγαλαῖαι τε ἔχονται, ut in Χορὸς videre est ex Hesiodi quodam loco. Porro reperitur et χορεύειν πόδας, ut ἄλλεσθαι πόδας, pro Movere s. Agitare pedes modo saltantium et choros celebrantium. Philipp. I. 2. Epigr. p. 174. Λάθριον ἐρπυστὴν σκολιὸν πόδα κισσὲ χορεύσας, Flexuoso sum pedem saltantium more movens. Erycius I. 3. p. 274. in Soph. Αἰεί τοι λεπαρῷ ἐπὶ σήματι, δῆς Σοφοκλεῖς, Σκηνίτης μαλακοὺς κισσὸς ἀλοιτο πόδας. Ubi etiam obiter nota hunc usum VERBI "Ἀλλομαι. Rursum passive aliquid χορεύεσθαι dicitur. Affertur enim e Plat. de LL. χορεύθεις pro Sub specie saltationis expressus. [“Musgr. Tro. 328. Med. 834. Markl. Iph. p. 415. Wakef. Ion. 475. 564. Herc. F. 688. Musgr. ib. it. 1025. Jacobs. Anth. 9, 249. 12, 287. Kuster. Aristoph. 13. Verb. ad Anton. Lib. p. 5. LB., ad Herod. 473. Brunck. Antig. 1151. Chores celebro, Musgr. ad Eurip. p. 204. Wakef. Herc. F. 840. 873. Ion. 1103. Musgr. 1079. Huschk. Anal. 27. Bos. Proleg. ad V. T. \*\*\* 3. Jacobs. Anth. 9, 180. 363. Brunck. Aristoph. 1, 90. De tibia, Boeckh. de Metr. Pind. 258. De poculo, Valck. Callim. 258. Obscène, Idem ad Theocr. 1, 90.” Schæf. MSS. Pind. I. 1, 8. Polyb. 4, 20. Æsch. Ag. 31.]

Χόρευμα, τὸ, Id quod saltando exprimitur, Saltatio: Βακχεῖον, Eur. Phœn. (658.) Bacchica saltatio s. tripudiatio, Bacchatio, βάκχευμα. [“Wakef. Herc. F. 881. 979. Musgr. 978. Argumentum chorœæ, Musgr. ad Eurip. p. 204.” Schæf. MSS.]

Χόρευσις, ἡ, Saltatio. Utitur eo verbali Suidas in Χορεῖον. ΑΤ Καταχόρευσις, ἡ, Species cantus, quo in Pythiis ludis repræsentabatur Apollo jam ovans. J. Poll. enim cum καταχόρευσιν esse dixisset unam partem Πυθικοῦ νόμου τοῦ αὐλητικοῦ, subjungit, ἐν δὲ τῇ καταχορεύσει οἱ θεοὶ τὰ ἐπινίκια χορεύειν.

Χορευτὴς, ὁ, Saltator, Tripudiator, vel potius Qui simul cantat et saltat, ut in choris fit, Qui choros agitat s. exercet. Bud. χορευτὰς esse dicit Eos qui chororum conficiunt, et una cum ὑποκριταῖς ab Alex. Aphr. Probl. inter φωνασκοῦντας numerari. Quomodo J. Poll. quoque 4, c. 15. dicit τὸν κωμικὸν χορὸν fuisse τέσσαρας καὶ εἴκοσι χορευτὰς, ubi etiam παρασκήνιον vocatum fuisse ait, ὅποτε ἀντὶ τετάρτου ὑποκριτοῦ δέοι τινὰ τῶν χορευτῶν εἰπεῖν ἐν ὧδῃ. Nec non Plato Symp. Αὐτός τε καὶ οἱ χορευταὶ, Ipse cum choriciis, de Agathone qui τῇ πρώτῃ τραγῳδίᾳ ἐντκησεν. Et Plut.

A (7, 375.) Οἱ δὲ χορηγοὶ τοῖς χορευταῖς ἐγχέλια καὶ θριδάκια καὶ σκελλίδας καὶ μυελὸν παρατιθέντες, εύώχουν ἐπὶ πολὺν χρόνον, φωνασκοῦντας καὶ τρυφῶντας: (nam choragi ludorum tempore alebant τοὺς περὶ τὴν χορῳδίαν, ut Plato vocat hosce χορευτάς.) Aristot. Polit. 3. Ωστέρ οὐδὲ τῶν χορευτῶν κορυφαίον καὶ παραστάτου, sc. ἀνάγκη μέταν εἰραι τὴν ἀρετήν. Ubi qui χορευτῶν κορυφαῖος dicitur, vocatur etiā χοροστάτης, χοροδιάσκαλος et χορηγός: post quem παραστάτης, τριποστάτης, et qui deinceps sequuntur. [Lucian. 2, 772. “Valck. ad Anton. Lib. p. 5. LB., Bottiger quid sit, 1. p. 8.” Schæf. MSS. Sodalis, Aristid. 10. Xen. Mem. 3, 5, 6. 21.] “Φιλοχορευτής, Chores “ducenli studiosus, Chorearum amans, Aristoph.” [B. 402. 408. \*Χορεῦτις, Blonif. ad Callim. H. in Del. 306.] Χορευτικὰ σχῆματα, Lucian. de Saltat. Qualia sunt τῶν χορευτῶν. [Χορευτικὸς, Gl. Saltatorius, Ælian. H. A. 2, 11. \*Χορευτήρ, unde \*Χορεύτηριος, e quo per contr. \*Χορεύτρια, Sacra virgo, Athan. 1, 834.]

B [\*Χορευτής, unde] Ἀρτιχόρευτος, Recens chorus s. choreis celebratus: ἀρτή, Nonn. (Jo. 88. 155.) Itidem ἀρτιχόρευτος νυμφίος affertur pro Sponsus recens choro celebratus et deductus. Ἀχόρευτος, Chorum celebratione carens, Non celebratus choreis, Chorearum expers, ut ἀχόπος. Exp. etiam Alienus a chorea, Qui chorea nunquam est usus, Qui choreas nunquam celebravit, οὐ κεχορευκώς, ut ap. Plat. de LL. 2. init. Οὐκοῦν ὁ μὲν ἀπαίδεντος, ἀχόρευτος ἡμῖν ἔσται· τὸν δὲ πεπαιδευμένον, ικανὸς κεχορευκότα θετέον. [Telestes Athenæi 617. ubi, vulgo \*ἀναχόρευτος: Eur. Tro. 120. Soph. El. 1069. \*Χορεύτεον, Eur. Bacch. 324.]